
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Bashkia e Tropojë 

Adresa    Sheshi Azem Hajdari , 8701 Bajram Curri, Tropoje 

Tel/Fax  021322373 

E-mail               aledio.islamaj@gmail.com  

Faqja e Internetit  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: ``Procedurë e Hapur``me mjete elektronike 

3.  Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-61721-03-07-2023 

 

4. Objekti i kontratës: “ Rikonstruksion i rrugës së fshatit “Kasaj ”, Bashkia Tropojë” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2, Punime ndërtimi. 

 

6. Fondi limit: 79.863.397  ( shtatëdhjetë e nëntë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e treqind e 

nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj 

kalendarik. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data:     03/04/2023  Ora: 10/00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

/me porosi dhe me autorizim 

Abedin Kerrnaja 

 

mailto:aledio.islamaj@gmail.com

